IN.M.ANTONIVM

Flaccus:& P.Licinius Crassus: idemq; ponti.max. Enatus populum rogauit: quem id bellum gerere placet: populus Flaccum respondit: cum uero L. Valerius f amē Martialis esset & sacerdotii ratione Crasso pont. maximo subessent: uetus ab eo est i dicta multa hoc est pecuniaria poena a sacris discedere: quam poenam et si statim populus illi remisit: noluit ramen pontifici petere: ipse Crassus missus est & quod nunquam anima acciderat pont. max. extra italiam profectus: prelio autem uictus & interemptus est. Sed manus perpēna uictum Aristonicum in deditioinem accepit. Duas tantum tribus tulit: duarū tribuum habuit suffragio: & duas p se adduxit: tribus dūtaxat. Locus autē superior ubi est. L. Valerio Pu. Sciptone consullibns manu fesse corruptus est. nā: P. Licinio Crasso legendū est: Tri buni ple. turbulenti: qui turbulenti tū solent esse: & oīa impec dire. Sabini rogarione pinati: cū bellū: Manlii Mithridaticū Pōpeio est demandatū: Nā sertorianum: cū multis in Hispania duces superasset Sertorius: nō contentus senatus. P. metello Pio Numiduci filio uiro claro ac bellicoso: sed se ne admodū: & ueritus ne i Ita liam ille traducaret bellū: Pō peium illi addidit: cōsulibus. Qu. Catulo & L. Philippo p scisci recusantibus: Cūq; iter patres admittaretur quispiam: rogarerq; philippū idoneū ne existimaret Pōpeiu q; pconsul in Hispaniā mitteret: nō pro consulē r̄fidit: sed pro consuli bus mittendū. Plutarchus etiā auctor. Quae igit̄ hæc comitia: L. cæsar hæc diixerat sñiam ut. P. Seruilio Isaurico priuato Dolobellæ psequendi pui cia decernere: q; sñia induci dicit. Ci. ambitionē in curiā pici losam: ut uel uir pstantissimus ferat repulsam. si suffragia ī eū non concurrant: aut cæteri talii honore uideant indigni: cū tū sint pari dignitate: senatores s. & cōsulares. Assensero: si assensero: hoc est si assensus fuerit q; piā dabif ambitioni adiutus in curiā: ut sperent se hoīes ambiendo q; uis dignitatē posse conseq;. Negauero: si negauero. Suffragio: uoce mea ac ueluti suffragio. Tāq; comitiis: aut curiatis aut cēturiatis. Qd si comitia &c. ironica ē cōcessio. Petam: q; uis dignitatē. Ambiamus: p̄fantes & largiātes.

Tabula noua detur nobis in qua suffragia nostra designemus aut describamus. Ut data est populo: nā L. Cassi⁹ longinus. L. F. tr. pl. C. Mario. C. Flacco cōsulib⁹ legē tulit ut populus p tabellā suffragiū ferret q; lege ut ait Ci. in orōne p Cornelio: de maiestate suffragiō: uis potestasq; conualuit. Cur comitiis cæsar: nā hoc est comitia quasi habere & p suffragia diligere: qd neq; utile ē in senatu: neq; oīo decet. Præstantissim⁹ uir. P. Seruilius. Si tibi nō sit assensū: cū de eo retuleris. Præterrit⁹: cū de uno tm̄ referat: & de reliq; fileat. At. n. obiectio de. C. Octaui. Ille: r̄nsto. A quo: Octaui. Aut exercit⁹ adimēdus: que ih̄e sua spōte coegerat. Eripulsetis: qm̄ hēbat re uera. Cū patissio: tecū q ad dicēdū es p̄mtissim⁹. Hōi